
Statutární město Brno, městská část Brno-Útěchov 

Zastupitelstvo městské části Brno-Útěchov 

 

Zápis ze zasedání ZMČ Brno-Útěchov, konaného dne 21. června 2023 

ve sportovním centru MČ Brno-Útěchov, Adamovská 26, 644 00 Brno 

 

Navržený program: 

 

 1. Zahájení, určení zapisovatele 

 2. Volba ověřovatelů zápisu 

 3. Schválení programu 

 4. Rozpočtová opatření č. 5/2023 a 6/2023 

 5. Účetní závěrka městské části za rok 2022 

 6. Závěrečný účet městské části za rok 2022 

 7. Výběrové řízení „Zimní údržba komunikací v MČ Brno-Útěchov“ 

 8. Výběrové řízení „Projektová dokumentace objektu hasičské zbrojnice Brno-Útěchov“ – 

     výběr dodavatele 

 9. Výběrové řízení „Oprava účelových komunikací – prodloužení ulic Kubánky a Chlumy 

     v Brně-Útěchově“ 

10. Návrh úpravy památníku padlých v Adamovské ulici 

11. Návrh smlouvy o výpůjčce prostor sportovního centra TJ Útěchov 

12. Peněžitý dar spolku Linka bezpečí, z. s., na projekt „Linka bezpečí pro děti a mládež 

      z MČ Brno-Útěchov“ 

13. Volba člena kontrolního výboru 

14. Zápis ze zasedání finančního výboru 

15. Plnění úkolů 

16. Různé, diskuse, závěr 

 

1. Zahájení, určení zapisovatele 

 

Zasedání ZMČ zahájil a řídil starosta městské části Brno-Útěchov PhDr. Zdeněk Drahoš. 

 

Zahájení v 17.05 hodin. 

 

Při zahájení přítomno 6 členů ZMČ. 

 

Omluven doc. JUDr. Ing. Zdeněk Dufek, Ph.D. 

 

Zastupitelstvo je schopno se usnášet. 

 

Přítomen tajemník ÚMČ Brno-Útěchov PaedDr. Ladislav Filipi. 

 



Zapisovatelem určil starosta tajemníka PaedDr. Ladislava Filipiho. 

 

 

 

2. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Jako ověřovatele zápisu se navrhl starosta JUDr. Šárku Cechovou a p. Karla Kocha. 

 

Hlasování: 

JUDr. Šárka Cechová 

přítomno 6 členů, pro 6, proti 0, zdrželi se 0 

 

p. Karel Koch 

přítomno 6 členů, pro 6, proti 0, zdrželi se 0 

 

Ověřovateli zápisu byli zvoleni JUDr. Šárka Cechová a p. Karel Koch. 

 
 

3. Schválení programu 

 

Navržený program: 

 

  1. Zahájení, určení zapisovatele 

 2. Volba ověřovatelů zápisu 

 3. Schválení programu 

 4. Rozpočtová opatření č. 5/2023 a 6/2023 

 5. Účetní závěrka městské části za rok 2022 

 6. Závěrečný účet městské části za rok 2022 

 7. Výběrové řízení „Zimní údržba komunikací v MČ Brno-Útěchov“ 

 8. Výběrové řízení „Projektová dokumentace objektu hasičské zbrojnice Brno-Útěchov“ – 

     výběr dodavatele 

 9. Výběrové řízení „Oprava účelových komunikací – prodloužení ulic Kubánky a Chlumy 

     v Brně-Útěchově“ 

10. Návrh úpravy památníku padlých v Adamovské ulici 

11. Návrh smlouvy o výpůjčce prostor sportovního centra TJ Útěchov 

12. Peněžitý dar spolku Linka bezpečí, z. s., na projekt „Linka bezpečí pro děti a mládež 

      z MČ Brno-Útěchov“ 

13. Volba člena kontrolního výboru 

14. Zápis ze zasedání finančního výboru 

15. Plnění úkolů 

16. Různé, diskuse, závěr 

 

 

Hlasování: přítomno 6 členů, pro 6, proti 0, zdržel se 0. 



Schválený program: 

 

  1. Zahájení, určení zapisovatele 

 2. Volba ověřovatelů zápisu 

 3. Schválení programu 

 4. Rozpočtová opatření č. 5/2023 a 6/2023 

 5. Účetní závěrka městské části za rok 2022 

 6. Závěrečný účet městské části za rok 2022 

 7. Výběrové řízení „Zimní údržba komunikací v MČ Brno-Útěchov“ 

 8. Výběrové řízení „Projektová dokumentace objektu hasičské zbrojnice Brno-Útěchov“ – 

     výběr dodavatele 

 9. Výběrové řízení „Oprava účelových komunikací – prodloužení ulic Kubánky a Chlumy 

     v Brně-Útěchově“ 

10. Návrh úpravy památníku padlých v Adamovské ulici 

11. Návrh smlouvy o výpůjčce prostor sportovního centra TJ Útěchov 

12. Peněžitý dar spolku Linka bezpečí, z. s., na projekt „Linka bezpečí pro děti a mládež 

      z MČ Brno-Útěchov“ 

13. Volba člena kontrolního výboru 

14. Zápis ze zasedání finančního výboru 

15. Plnění úkolů 

16. Různé, diskuse, závěr 

 

 

4. Rozpočtová opatření č. 5/2023 a 6/2023 

 

Zprávu zpracovala účetní Jitka Koldovská a předkládá starosta. 

 

Bez připomínek. 

 

Usnesení: 

ZMČ Brno-Útěchov 

bere na vědomí rozpočtové opatření č. 5/2023  

 
schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2023 
 

Hlasování: přítomno 6 členů, pro 6, proti 0, zdržel se 0. 

 

 

5. Účetní závěrka městské části za rok 2022 

 

Zprávu zpracovali účetní Jitka Koldovská a tajemník PaedDr. Ladislav Filipi a předkládá 

starosta. 

 



Předseda finančního výboru RNDr. Luděk Zahradníček uvedl, že účetní závěrku spolu s dalšími 

materiály finanční povahy předkládanými zastupitelstvu projednal finanční výbor 14. 6. 2023 

a že k nim výbor nevznesl žádné připomínky. 

 

Bez připomínek. 

 

Usnesení: 

ZMČ Brno-Útěchov 

schvaluje účetní závěrku MČ Brno-Útěchov sestavenou ke dni 31. 12. 2022 

 

Hlasování: přítomno 6 členů, pro 6, proti 0, zdržel se 0. 

  

 

6. Závěrečný účet městské části za rok 2022 

 

Zprávu zpracovali účetní Jitka Koldovská a tajemník PaedDr. Ladislav Filipi a předkládá 

starosta. 

 

Bez připomínek. 

 

Usnesení: 

ZMČ Brno-Útěchov  

a) souhlasí s celoročním hospodařením MČ Brno-Útěchov za rok 2022, a to bez výhrad 

 

b) bere na vědomí Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření městské části Brno-Útěchov 

za období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022, zpracovanou nezávislým auditorem 

 

Hlasování: přítomno 6 členů, pro 6, proti 0, zdržel se 0. 

 

 

7. Výběrové řízení „Zimní údržba komunikací v MČ Brno-Útěchov“ 

 

Zprávu zpracoval tajemník PaedDr. Ladislav Filipi a předkládá starosta. 

 

Starosta uvedl, že s výzvou k podání nabídky se obracíme též na místní dodavatele, kteří oproti 

jiným mají výhodu, že nemusí do naší městské části dojíždět odjinud. 

 

Bez připomínek.  

 

Jako členy komise pro otevírání obálek s nabídkami navrhl starosta Mgr. Hanu Krivdovou, 

RNDr. Luďka Zahradníčka a p. Petra Holíka a jako náhradníka místostarostu Karla Kocha. 

 

 

 



Usnesení: 

ZMČ Brno-Útěchov  

a) schvaluje výzvu k podání nabídky na plnění zakázky „Zimní údržba komunikací v MČ Brno-

Útěchov“ včetně jejích příloh č. 1 Krycího listu nabídky a č. 2 smlouvy o dílo 

 

ukládá starostovi zveřejnit tuto výzvu na internetových stránkách městské části a zaslat ji 

následujícím dodavatelům: 

 

Jindřiška Pelantová, 675 41 Nové Syrovice 216, IČ 74789155 

Ivan Kunovský, Na Prášilkách 482, 679 21 Černá Hora, IČ 64338711 

Služby Minks, s. r. o., Terezy Novákové 64, 621 00 Brno, IČ 29361796 

Alfa Profi, Průmyslový areál ŠLP, 644 00 Brno, IČ 29187923 

 

termín: do 12. 7. 2023 

odpovídá: starosta 

úkol č. 7/21. 6. 2023 

 

b) jmenuje komisi pro otevírání obálek s nabídkami: Mgr. Hana Krivdová, RNDr. Luděk 

Zahradníček, p. Petr Holík; náhradník: místostarosta Karel Koch 

 

Hlasování: přítomno 6 členů, pro 6, proti 0, zdržel se 0. 

 

 

8. Výběrové řízení „Projektová dokumentace objektu hasičské zbrojnice Brno-Útěchov“ – 

výběr dodavatele 

 

Zprávu zpracoval tajemník PaedDr. Ladislav Filipi a předkládá starosta. 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že nejnižší nabídková cena za zpracování příslušné projektové 

dokumentace činí 560 000 Kč (dodavatel není plátcem DPH) a v rozpočtu je na její zpracování 

vyhrazena částka 350 000 Kč, navrhl starosta změnu navrženého usnesení, spočívající 

v posílení zmíněné částky o 210 000 Kč z rozpočtové rezervy a v zahrnutí této změny do 

rozpočtového opatření č. 6/2023. 

 

Bez připomínek. 

 

Navržené usnesení: 

ZMČ Brno-Útěchov 

vybírá jako dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Projektová dokumentace 

objektu hasičské zbrojnice Brno-Útěchov“ dodavatele Ing. arch. Petr Klaška, Svážná 399/11, 

634 00 Brno, IČ 0466779 

 

ukládá starostovi  

a) sdělit usnesení ZMČ vybranému dodavateli 



termín: do 12. 7. 2023 

odpovídá: starosta 

úkol č. 8/21. 6. 2023 

 

b) pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem 

 

termín: do 12. 7. 2023 

odpovídá: starosta 

úkol č. 8a/21. 6. 2023 

 

Nový návrh usnesení: 

ZMČ Brno-Útěchov 

a) schvaluje přesunutí částky 210 000 Kč z výdajové položky 6171 5909, Ostatní výdaje jinde 

nezařazené, na položku 5212 6121, Projektová dokumentace hasička, a zahrnutí této změny 

do rozpočtového opatření č. 6/2023 

 

b) vybírá jako dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Projektová 

dokumentace objektu hasičské zbrojnice Brno-Útěchov“ dodavatele Ing. arch. Petr Klaška, 

Svážná 399/11, 634 00 Brno, IČ 0466779 

 

ukládá starostovi  

a) sdělit usnesení ZMČ vybranému dodavateli 

 

termín: do 12. 7. 2023 

odpovídá: starosta 

úkol č. 8/21. 6. 2023 

 

b) pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem 

 

termín: do 12. 7. 2023 

odpovídá: starosta 

úkol č. 8a/21. 6. 2023 

 

Hlasování: přítomno 6 členů, pro 6, proti 0, zdržel se 0. 

 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

9. Výběrové řízení „Oprava účelových komunikací – prodloužení ulic Kubánky a Chlumy 

v Brně-Útěchově“ – výběr dodavatele 

 

Zprávu zpracoval tajemník PaedDr. Ladislav Filipi a předkládá starosta. 

 

Starosta navrhl změnu usnesení – místo smlouvy vystavit na příslušné práce objednávku. 



Bez připomínek. 

 

Navržené usnesení: 

ZMČ Brno-Útěchov 

vybírá jako dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Oprava účelových 

komunikací – prodloužení ulic Kubánky a Chlumy v Brně Útěchově“ dodavatele Autodoprava 

Jiří Patloka, Včelařská 36/5, 644 00 Brno, IČ 42305691 

 

ukládá starostovi  

a) sdělit usnesení ZMČ vybranému dodavateli 

 

termín: do 12. 7. 2023 

odpovídá: starosta 

úkol č. 9/21. 6. 2023 

 

b) pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem 

 

termín: do 12. 7. 2023 

odpovídá: starosta 

úkol č. 9a/21. 6. 2023 

 

Nový návrh usnesení: 

ZMČ Brno-Útěchov 

vybírá jako dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Oprava účelových 

komunikací – prodloužení ulic Kubánky a Chlumy v Brně Útěchově“ dodavatele Autodoprava 

Jiří Patloka, Včelařská 36/5, 644 00 Brno, IČ 42305691 

 

ukládá starostovi  

a) sdělit usnesení ZMČ vybranému dodavateli 

 

termín: do 12. 7. 2023 

odpovídá: starosta 

úkol č. 9/21. 6. 2023 

 

b) pověřuje starostu vystavením objednávky vybranému dodavateli 

 

termín: do 12. 7. 2023 

odpovídá: starosta 

úkol č. 9a/21. 6. 2023 

 

Hlasování: přítomno 6 členů, pro 6, proti 0, zdržel se 0. 

 

 

 



10. Návrh úravy památníku padlých v Adamovské ulici 

 

Zprávu zpracoval tajemník PaedDr. Ladislav Filipi a předkládá starosta. 

 

Bez připomínek. 

 

Usnesení: 

ZMČ Brno-Útěchov 

schvaluje úpravu památníku padlých za osvobození Útěchova v roce 1945 dle návrhu 

zpracovaného společností URBAN FORESTRY, s. r. o., Dolnice 1760/12, 621 00 Brno, IČ 

14057276 

 

pověřuje starostu uzavřením příslušné zakázky s uvedenou společností 

 

termín: 31. 8. 2023 

odpovídá: starosta 

úkol č. 10/21. 6. 2023 

 

Hlasování: přítomno 6 členů, pro 5, proti 0, zdržel se 1. 

 

 

11. Návrh smlouvy o výpůjčce prostor sportovního centra TJ Útěchov 

 

Zprávu zpracoval tajemník PaedDr. Ladislav Filipi a předkládá starosta. 

 

Bez připomínek. 

 

Usnesení: 

ZMČ Brno-Útěchov  

schvaluje smlouvu o výpůjčce prostor sportovního centra Adamovská 26, 644 00 Brno, 

Tělovýchovné jednotě Útěchov, IČ 15548244, Adamovská 15/6, 644 00 Brno, 

 

pověřuje starostu podpisem uvedené smlouvy 

 

termín: 30. 6. 2023 

odpovídá: starosta 

úkol č. 11/21. 6. 2023 

 

Hlasování: přítomno 6 členů, pro 6, proti 0, zdržel se 0. 

 

 

 

 



12. Peněžitý dar spolku Linka bezpečí, z. s., na projekt „Linka bezpečí pro děti a mládež z MČ 

Brno-Útěchov“ 

 

Zprávu zpracoval tajemník PaedDr. Ladislav Filipi a předkládá starosta. 

 

Bez připomínek. 

 

Usnesení: 

ZMČ Brno-Útěchov 

schvaluje darovací smlouvu s Linkou bezpečí, z. s., Ústavní 95, Bohnice, 181 00 Praha, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru 5 000 Kč na podporu projektu „Linka bezpečí pro děti a mládež 

z MČ Brno-Útěchov“ 

 

pověřuje starostu podpisem uvedené smlouvy 

 

termín: do 30. 6. 2023 

odpovídá: starosta 

úkol č. 12/21. 6. 2023 

 

Hlasování: přítomno 6 členů, pro 6, proti 0, zdržel se 0. 

 

 

13. Volba člena kontrolního výboru 

 

Zprávu zpracoval tajemník PaedDr. Ladislav Filipi a předkládá starosta. 

 

Starosta uvedl, že obdržel návrh na jmenování pí Marcely Vodičkové novou členkou výboru, 

tento návrh podpořil p. Petr Holík. Místostarosta p. Karel Koch navrhl jako nového člena 

kontrolního výboru Ing. Antonína Hallo. 

 

Hlasování o návrzích: 

pí Marcela Vodičková 

přítomno 6 členů, pro 1, proti 0, zdrželo se 5. 

 

Ing. Antonín Hallo 

přítomno 6 členů, pro 5, proti 0, zdržel se 1. 

 

Navržené usnesení: 

ZMČ Brno-Útěchov 

bere na vědomí na vědomí rezignaci p. Pavla Junka na členství v kontrolním výboru 

 

volí členem kontrolního výboru 

 



Novým členem kontrolního výboru byl zvolen Ing. Antonín Hallo. O navrženém usnesení se již 

nehlasovalo. 

 

 

14. Zápis ze zasedání finančního výboru 

 

Zprávu zpracoval a předkládá předseda finančního výboru RNDr. Luděk Zahradníček. 

 

Bez připomínek. 

 

Usnesení: 

ZMČ Brno-Útěchov  

bere na vědomí zápis ze zasedání finančního výboru dne 14. 6. 2023 

 

Hlasování: přítomno 6 členů, pro 6, proti 0, zdržel se 0. 

 

 

15. Plnění úkolů 

 

Zprávu zpracoval tajemník PaedDr. Ladislav Filipi a předkládá starosta. 

 

Bez připomínek. 

 

Usnesení: 

ZMČ Brno-Útěchov 

bere na vědomí plnění úkolů č. 5/10. 5. 2023, 6a/10. 5. 2023, 7/10. 5. 2023, 8/10. 5. 2023, 

9/10. 5. 2023, 10/10. 5. 2023, 12/10. 5. 2023, 13/10. 5. 2023, 15/10. 5. 2023 

Hlasování: přítomno 6 členů, pro 6, proti 0, zdržel se 0. 

 

 

16. Různé, diskuse, závěr 

 

Starosta informoval zastupitele, že 4. 8. 2023 se uskuteční kulturní akce v rámci Útěchovského 

kulturního léta. Vystoupí skupina Stará banda, náklady budou činit přibližně 30 000 Kč. 

Vystoupení se plánuje od 19 do 22 hodin, předtím od 16 do 19 hodin proběhne tzv. Dětské 

odpoledne. 

 

Místostarostka JUDr. Šárka Cechová informovala zastupitele, že se uskutečnila prezentace 

Městské policie Brno pro seniory, účast na této akci byla menší. Dále uvedla, že na září, 

případně říjen letošního roku připravuje přednášky pro rodiče s dětmi – např. o kyberšikaně.  

 

Místostarostka JUDr. Šárka Cechová též informovala zastupitele o opravě silnice Lesná-

Útěchov. Sdělila, že současná uzavírka komunikace v Soběšicích končí 12. 7. 2023, dne 20. 7. 



2023 začne oprava silnice Lesná-Útěchov – oprava se oproti původním předpokladům 

prodloužila až do Lesné. Celá tato akce potrvá asi 14 dnů, oprava začne u útěchovské hájenky 

a bude postupovat do Lesné, teprve pak dojde na zbývající část od hájenky k odbočce na 

Adamov. Oprava bude spojena s úplnou čtrnáctidenní uzavírkou zmíněné komunikace, budou 

stanoveny objízdné trasy. O opravách dalších úseků do Vranova se jedná. 

 

Občan městské části I. D. se otázal, zda skutečně při opravě komunikace Lesná-Útěchov dojde 

na úplnou uzavírku. JUDr. Š. Cechová potvrdila, že ano, neboť při opravě bude na silnici 

pracovat řada mechanismů a pracovníků, bezpečnost provozu neumožňuje uzavírku 

částečnou. 

 

Místostarostka JUDr. Šárka Cechová též zhodnotila nedávný Dětský den. Konstatovala, že byl 

velmi úspěšný, vyplněný zajímavými ukázkami např. kynologů či hasičů. Její názor potvrdili i 

ostatní zastupitelé. 

 

Starosta informoval zastupitele o situaci související s uzavřením pobočky České pošty 

v Zeiberlichově ulici. Uvedl, že postupuje ve spolupráci se starostou městské části Brno-sever. 

Městská část Brno-sever by měla do konce června obdržet od České pošty vyčíslení nákladů 

na zřízení tzv. Pošty partner, poté se bude rozhodovat, zda k jejímu zřízení přistoupit.  

 

Zastupitel p. Petr Holík nabídl, že obstará občerstvení na plánovaných dětských akcích. 

Občerstvení bude bez nároků na rozpočet městské části. V diskusi k této nabídce bylo 

dohodnuto, že prodej občerstvení bude probíhat venku, potřebné zázemí může být umístěno 

ve sportovním centru. P. P. Holík též navrhl zařadit před zamýšlené promítání tzv. letního kina 

ve venkovním areálu sportovního centra zábavné akce pro děti.  

Přítomná účetní úřadu městské části upozornila, že pokud se budou akce platit z rozpočtu 

městské části z položky na Útěchovské kulturní léto, je třeba aby na pozvánkách bylo uvedeno, 

že akce se koná za podpory statutárního města Brna. 

 

Zastupitel p. Petr Holík dále informoval členy zastupitelstva, že od 9. září letošního roku 

připravuje zřízení dětského dramatického kroužku. Jeho konání je plánováno na pátky od 16 

do 17 hodin. Kroužek povede pí H. V diskusi bylo připomenuto, že úhrada za využití prostor ve 

sportovním centru ke konání kroužku bude dle platného ceníku počítána sazbou stanovenou 

pro dětské aktivity. 

 

Zastupitelka Mgr. Hana Krivdová informovala zastupitele, že od září letošního roku povede 

v městské části kroužek Gymnathlon pro děti od 2 do 4 let a od 4 do 6 let. Z pořádání tohoto 

kroužku nevyplynou pro městskou část žádné požadavky. Současně navrhla, že na dětský den 

v příštím roce by mohla zajistit doplnění programu o ukázky z výcviku vojáků. 

 

Místostarosta p. Karl Koch uvedl, že prověřoval možnosti objednat na akce Útěchovského 

kulturního léta kolotoče, avšak narazil na potíže, neboť provozovatelé těchto atrakcí působí 

příliš daleko od naší městské části.  

 



Občanka městské části J. D. sdělila, že kontrolovala seznamy plánovaných oprav komunikací 

v Jihomoravském kraji, avšak komunikaci Lesná-Útěchov tam nenašla. Vznesla i písemný dotaz 

týkající se této opravy, avšak odpověď neobdržela. 

Místostarostka JUDr. Šárka Cechová odpověděla, že v případě komunikace Lesná-Útěchov 

není Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje investorem, nýbrž je jím Správa železniční 

dopravní cesty. Dodala, že o opravě zmíněné komunikace byla učiněna politická dohoda, 

termín opravy navíc ještě není zcela jistý, proto není tato akce zahrnuta ve zveřejněných 

přehledech. 

 

Občanka městské části J. D. dále vznesla připomínku, že je třeba aby Dopravní podnik města 

Brna ponechal alespoň stávající frekvenci autobusů do naší městské části a nepřistupoval 

z úsporných důvodů k jejich omezení – děti z naší městské části dojíždějí nejen do škol, ale 

také do různých kroužků a pak zpět domů, a není proto žádoucí, aby čekaly téměř hodinu na 

spoj. Požádala starostu a místostarosty, aby požádali Dopravní podnik o zachování stávající 

frekvence spojů do naší městské části. 

Starosta přislíbil prověřit tuto záležitost. 

 

Zastupitel RNDr. Luděk Zahradníček doplnil, že není známo, že by se připravovalo omezení 

spojů do naší městské části, lze však připomenout požadavek zachovat stávající frekvenci 

spojů. 

 

Občan městské části I. D. se zeptal, zda jsou zájemci o provozování uzavřené restaurace Za 

Sedmero. 

Starosta odpověděl, že stávající nájem restaurace končí 30. 6. letošního roku. Dle informací, 

které obdržel, se zatím objevilo 5 zájemců o provozování restaurace, dva z nich mají zájem o 

odkoupení objektu. Stávající majitel údajně již nechce objekt dále držet.  

 

Občan městské části I. D. dále informoval, že palouk U Midlocha byl upraven, je zde přístupná 

stezka „Bosou nohou“. Dále se zmínil o vydařené přednášce pro děti „Lesní zvířátka“, přišlo na 

ni 13 dětí. Další akce se uskuteční na podzim. 

 

 

 

Zasedání ZMČ Brno-Útěchov dne 21. 6. 2023 ukončil starosta v 17.54 hodin. 

 

 

V Brně dne 26. 6. 2023 

 

 

 

 

                                                                                                                             

 

 



 

 

 

                                                                                                                                ……………………………….. 

                                                                                                                                 PhDr. Zdeněk Drahoš 

                                                                                                                                            starosta 

 

 

 

 

                                                                                                                              

…………………………………….                                                                               ………………………………………                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

JUDr. Šárka Cechová                                                                                                  Karel Koch 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

1x svolánka 

1x presenční listina 

1x zápis  

materiály k jednotlivým bodům programu 

 


